
s'g ■ W'
I.;'

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ !У1УНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
2~го созь!ва 15-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 19.12. 2011г. № 40 с.Окунево

Об отсутствии необходимости подготовки 
генерального плана Окуневского сельского поселения.

Руководствуясь частью б статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в связи с тем, что схемой территориаты.'ого планирования Кемеровской 
области и схемой территориального планирования Промышленновского района не 
предусмо1рено размещение объектов федерального значения, объектов регионального 
значения, объектов мес-ного зь'ачения муни:1_1Ипального района на территории 
Окуневского сельского поселения С'овст иарод}1ЫХ депутатов Окуневского сельскосо 
)и)селе!!ия

РЕШИЛ:
1. У1'вердить отсутствие необходимости подготовки генерального Плана 

Окуневского сельского поселения.
2. В срок до 31 . декабря 2012 года осуществить подготовку и утверждение прави.ч |  

землепользования и застройки Окуневского сельского поселения. '*■'
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации 

Окуневского сельского поселения.
4. Решение в силу дня обнародования.
5 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Долгова И.Д.

Глава Окуневского .  у / '
сельского поселения - ч  В.В.Ежов


